
中村明日美子20年展 メディア内覧会

取材申込書
下記の通り、開催に先立ちメディア各社様向けの展覧会場の「内覧会」を開催いたしますので、ご多忙の
折とは存じますが、是非貴媒体においてご取材くださいますようお願い申し上げます。

記

「中村明日美子20年展」メディア内覧会
■日時：2020年9月25日（金）14：00～18：00

13：45受付開始
■会場：PARCO FACTORY（池袋パルコ本館 7F）

当日は先生ご本人の囲み取材の時間を設けます。ご希望の場合は下記
フォームをご記入の上お申し込みいただきますよう宜しくお願いします。

9月23日（水）18：00まで
にメールにてご提出ください。
返信先：下記お問い合わせ先

＜内覧会関するお問い合わせ先＞

●株式会社パルコ プロモーション部

後藤龍一 goto-ryu@parco.jp 和田裕太 wada-yuta@parco.jp TEL：03-3477-5781


